2
► VÝHODY VÝROBKU
► VLASTNOSTI RADU
Konštrukčná veľkosť Verzia
ZR1XXX -A
1
1 mil. cyklov bez údržby (max.)
Senzor magnetického poľa

www.zimmer-group.com   ►   Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu
1
2
3
5
4
3
► PREHĽAD VÝHOD
► TECHNICKÉ ÚDAJE
Prípojná príruba podľa EN
ISO 9409-1 zdvih v osi Z Prídržná sila Hmotnosť
Konštrukčná
veľkosť [mm] [N] [kg]
ZR1040 TK 40 8 250 0,52
ZR1050 TK 50 8 500 0,67
ZR1063 TK 63 10 1000 1,1
ZR1080 TK 80 10 1500 1,8
ZR1100 TK 100 15 3000 3,1
ZR1125 TK 125 15 4500 5,1
ZR1160 TK 160 20 6500 8,9
ZR1200 TK 200 20 11500 13
►BLIŽŠIE INFORMÁCIE SÚ K DISPOZÍCII ONLINE
Všetky informácie jedným kliknutím: www.zimmer-group.com. Pomocou objednávacieho čísla želaného pro-
duktu nájdite údaje, nákresy a 3D modely k vašej konštrukčnej veľkosti. Rýchlo, prehľadne a vždy aktuálne.
1registrácia polohy piesta